关于开展义乌市中心医院医共体2025年度医学装备论证会的公告（第二批）
各医学装备厂家、供应商：
根据义乌市卫健局《关于印发2025年度卫健系统医学装备配置计划的通知》文件要求，拟对义乌市中心医院医共体院区2025年度医学装备年度采购计划清单内部分设备组织产品论证会，请符合要求的供应商积极报名参加。具体事项公告如下：
1、 论证时间：论证时间暂定于6月8日（周日）召开，请意向供应商扫描下方二维码进群，若有任何调整将在群内进行通知。
二、论证地点：义乌市中心医院行政楼1楼111阳光谈判室
三、报名方式：
3.1 扫描下方左侧二维码进行报名；扫描下方右侧二维码加入论证通知群。
	[image: 论证2]
	[image: 微信图片_20250530085855(1)]

	[bookmark: _GoBack]报名入口
	通知群入口

3.2 请各供应商按照‘五、论证资料准备’中要求准备论证资料，并于论证之日签到时提交。
四、参加人员：
每个供应商限2名：医学装备生产厂家、供应商，各1名代表。
五、论证资料准备：
★1.参加供应商填报《医疗设备报价单》（需盖红章）1份；
2.提供生产厂家相关资质（营业执照、医疗器械注册证及附件、生产许可证）、法人代表授权委托书及身份证复印件（无厂家代表参加则不需要提供），各1份；
3.提供供应商相关资质（营业执照、医疗器械经营许可证、生产厂家对供应商的各级授权书）、法人代表授权委托书及身份证复印件，各1份；
4.所投产品参数及配置清单（需盖红章）3份
5.产品宣传彩页纸质版3份。
上述材料按顺序摆放，所有材料均需真实有效，参会材料内容如失实，参会者承担一切责任后果。
附件一、论证项目清单
附件二、报价单模版
                                              义乌市中心医院
                                            2025年5月   日

附件一：论证项目清单
论证项目清单
*具体项目论证时间会发布于本次‘医学装备论证通告群’
	序号
	项目名称
	预算单价/万元
	数量
	功能及配置要求
	质保要求
（年）
	备注

	1
	皮秒激光治疗仪
	260
	1
	主机1台；手具至少配备1个；含电脑、打印机1套
	3年

	2
	脉冲染料激光（院区）
	130
	1
	主机1台，手柄传输系统1套3 mm  距离规1个3 x10 mm  距离规1个5 mm  距离规1个7 mm  距离规  1个10 mm  距离规 1个12 mm  距离规1个7 mm PL  距离规1个10 mm PL  距离规1个冷冻剂排空阀1个医生专用激光防护眼镜 2副患者专用激光防护眼罩1副激光标识1份
	3年

	3
	高端彩色超声多普勒诊断仪
	120
	4
	全身机，配置要求：腹部、高频、腔内、心脏4个探头。软件要求造影、弹性。MV-Flow超微血流呈像测血流指数VI、FI值，弹性剪切波等功能全开。
有腹部探头和浅表探头的剪切波成像。
另外增配一把经直肠双平面探头，360度环扫，带刻度。（如有的探头单独报价）
增配一把超高频皮肤探头。
增配一把腔内容积探头。子宫子宫三维等接口开放。
	5年

	4
	彩色多普勒超声诊断仪（院区）
	120
	1
	心超，配置要求：心脏探头（成人+小儿各一），浅表探头1把，腹部探头1把，腔内探头1把，含1万左右接口费，含工作站、床、椅；
	5年

	5
	双板DR
	120
	1
	配置需求：悬吊，双板；80kw  球管300khu ；平板探测器至少17*17；床升降功能；长骨拼接功能；自动跟踪；
	5年

	6
	DR（立柱）（院区）
	90
	1
	立柱DR，保修5年起，过保后维保报价
	5年
	功率、球管、过保后质保报价

	7
	全自动时间分辨荧光免疫分析系统（产筛）
	100
	1
	主机1台；配套电脑、打印机；唐氏筛查软件、质控品1套。孕早期产前筛查检测，唐氏综合征产前筛查
	5年
	报价含与省平台对接的接口费；试剂收费

	8
	彩色超声诊断仪（院区）
	85
	1
	全身机，配置需求:4把探头+1把肌骨探头；三维成像功能；含1万左右接口费，含工作站、床、椅。
1.颈动脉自动巡航 2.高级灰阶血流成像 3.脂肪肝定量检测(衰减成像)4.应变式弹性成像质控（压力棒+曲线）5.最新的超声平台(第五代超声平台)
	5年

	9
	彩色B超（院区）
	85
	1
	全身机，配置需求:高频、低频、阴超、心超、超高频、肌骨探头，有乳腺智能导航功能，全孕周多维度诊疗，具备心脏定量分析能力，满足下肢血管及盆底肌超声功能。含接口费1万左右，含电脑打印机工作站、床、椅。
	5年

	10
	彩超（院区）
	85
	1
	全身机，配置需求:腹部、阴超、心超、超高频探头各一；含1万左右接口费，含工作站、床、椅。
	5年

	11
	彩超机（院区）
	85
	1
	全身机，配置需求:腹部、阴超、心超、超高频探头各一；含1万左右接口费，含工作站、床、椅。
	5年

	12
	移动式C形臂X射线机
	80
	1
	标配曝光透视遥控器
	2年

	13
	射频治疗仪（黄金微针）
	70
	1
	主机1台；治疗头1个
	2年
	耗材报价

	14
	紫外线光疗仪（院区）
	35
	1
	主机1台护目镜2副
	3年
	易损件报价；收费项目

	15
	便携式彩超
	30
	3
	两把浅表探头，一把腹部探头，保修5年起
	5年

	16
	彩色超声诊断系统（院区）
	30
	1
	配置需求：配凸阵探头一把，肌骨探头一把，小关节探头一把，保修5年起
	5年

	17
	二氧化碳治疗机
	30
	1
	一个外阴治疗头，两个私密手具，一个点阵。要求为金属管发生器
	3年
	易损件报价；收费项目

	18
	二氧化碳激光治疗机（院区）
	17.5
	2
	私密手具*3 外阴治疗头*3
	3年

	19
	双能骨密度仪（院区）
	30
	3
	1.双能骨密度主机1台(含FRAX骨折风险评估软件，并单独提供A4全面诊断报告)
2.同品牌骨龄软件1套，数字化DR成像技术，可扩展tw3儿童骨龄功能3.电脑，打印机1套
4.专用屏蔽罩5.使用年限≥10年
	5年

	20
	双能X射线骨密度仪（院区）
	20
	1
	1.双能骨密度主机1台(含FRAX骨折风险评估软件，并单独提供A4全面诊断报告)
2.同品牌骨龄软件1套，数字化DR成像技术，可扩展tw3儿童骨龄功能3.电脑，打印机1套
4.专用屏蔽罩5.使用年限≥10年
	5年

	21
	Q开关Nd：YAG激光治疗机（院区）
	28
	1
	激光治疗机主机一台
	3年

	22
	强脉冲光治疗仪
	27
	1
	主机、治疗头
	3年

	23
	智能脉诊仪
	25
	1
	要求有舌，面，脉，问诊，体质辨识，经方系统模块
	3年

	24
	激光生发治疗仪（院区）
	20
	2
	主机
治疗模块 1套防护眼罩1副防护眼镜1副
	5年
	易损件报价；收费项目

	25
	一氧化氮治疗仪
	20
	1
	主机1台，管路配件1套
	3年
	耗材、易损件报价

	26
	多功能激光光电平台（黄极光）（院区）
	15
	1
	主机1台电源线 1条弯臂（含连接线）1个治疗模块1套防护眼罩1副防护眼镜  1副
	3年
	易损件报价；收费项目

附件二：报价单
报价单
                                           项目序号_______

	项目名称

	价格

	品牌

	型号

	投标公司名称

	联系人/联系方式

	设备生产产地

	设备核心参数

	设备主要配置（详细配置请附配置清单）
	配置名称
	数量
	品牌型号

	耗材/规格

	耗材单价

	质保期

	设备使用年限
（以设备铭牌为准）

	用户名单及备注

	授权代表签字

	日期

image1.png

image2.jpeg